

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			3,849,984.00	281,220.00	356,320.00	514,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,151,620.00
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			3,849,984.00	281,220.00	356,320.00	514,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,151,620.00
1	5 1 3	TASAS			3,714,384.00	281,220.00	356,320.00	514,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,151,620.00
	1.5.1.3.06	Tasa a la matanza de animales	30	9995	14,100.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	750.00
	1.5.1.3.11	Servicios funerarios	30	9995	29,916.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.12	Supervisión y fiscalización de obras	30	9995	116,000.00	0.00	0.00	80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80,000.00
	1.5.1.3.13	Limpiezas solares yermos	30	9995	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	53,232.00	500.00	1,000.00	32,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34,000.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	1,319,560.00	0.00	84,000.00	122,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	206,850.00
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	2,171,676.00	280,720.00	270,570.00	278,730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	830,020.00
1	5 1 4	DERECHOS ADMINISTRATIVOS			12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.4.30	Franjas, rutas y permisos para transporte	30	9998	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			123,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.03	Alquileres equipos pesados	30	9998	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.09	Galleries	30	9998	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	58,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6	OTROS INGRESOS			18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.1.3.07	Arrendamiento de terrenos en cementerios	30	9998	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			80,818.00	13,010.00	7,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,270.00
1	7 4	VENTA DE TERRENOS			80,818.00	13,010.00	7,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,270.00
1	7 4 3	VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS			80,818.00	13,010.00	7,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,270.00
	1.7.4.3.01	Ventas de terrenos en cementerios	30	9998	80,818.00	13,010.00	7,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,270.00
3		Fuentes financieras			10,662,225.97	0.00	10,662,225.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,662,225.97
3	1	Disminución de activos financieros			10,662,225.97	0.00	10,662,225.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,662,225.97
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			10,662,225.97	0.00	10,662,225.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,662,225.97
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			10,662,225.97	0.00	10,662,225.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,662,225.97
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	10	0100	3,831,214.26	0.00	3,831,214.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,831,214.26
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	30	9998	2,407,056.93	0.00	2,407,056.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,407,056.93
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	50	5011	4,423,954.78	0.00	4,423,954.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,423,954.78
Total General					69,008,344.97	3,852,779.00	15,938,894.97	9,183,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,974,961.97